tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis in fcodo et hereditatc libere et quietc, [cometedfmm quictuel 

pacifice et honorifice cum libertatibus et asiamentis predicte terre spectantibus, reddcndo inde annU2tim nobis 
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Dle et heredes sui duos solidos et sex denarios afgenti ad duos temiinos, medietatern ad festurn sancti Petri 

advincula et aliam medietatern ad [fe dottedfor deletion] putificationem beate Marie virginis pro omni servitio 

consuetudine et exactione seculari. Nos vero, warantizabimus dicto Rogero et heredibus suis predictum 

mesuagium cum dicta acra terre contra omnes homines quamdiu nobis ipsis ipsa warantizare poterimus. Ut 

autem hec omnia perpetuis temporibus rata pcrmancant, presens scripturn sigiUo nostro roboravimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on quitclaim of right to this land by Gilbert son of Simon in 1221 [no. 768] and the death of 
Prior John of Nostell Priory. John was probably elected prior c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 
[Knowles, Heads 1, pp. 179,2831. 

768. Quitclaim by Gilbert son of Simon the mason [cementadus] of an right of claim in a toft and an 
acre of land in Wragby. fflO4v-50r/pp. 250-51 

1221 
Rubric Carta Gilberti fiIii Simonis cementarii. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Gilbertus filius Simonis cernentaxii de Wraggebi salutem in Domino. 

Noverit univcrsitas vestra me coram multis et bonis viris de vineto abiurasse, quieturn clamasse, sursurn 

reddidisse pro me et pro omnibus succcssoribus V105d mcis imperpetuum dilectis domiais rneis priori et 

conventui de sancto Osuualdo in curia eanundern toturn ius et clarniurn quod habui vel quocumque modo 
habere potui in terra quarn de cis tenui in WraggebL scilicet in uno tofto et in una acra terre cum pertinendis 

suis. Ita quod ego nichil iuris in predicta, terra rnihi vel aliquibus successoribus rneis penitus retinui. Ita, ctiam 

quod ego predictus Gilbertus nec successores mei aliquid iuris vel clatnii in supradictis tofto et acra terre nec 
in eorumdem pertinendis umquam habere vel nobis aliquo modo possimus vendicare. Ut autem ista mea 

abiuratio quietaclamatio et sursum redditio perpetuis temporibus m2neant inconcussa presens scriptum sigiui 

mei appostione roboravi. Ace apud sanctum Osuualdum anno incamationis dominice mo coco mdo. f1iis 

testibus et cetera. 

Note: This land was subsequently granted to Gflbert's brother Roger [no. 767]. 

769. Grant with warranty by Ralph son of Walter of Wragby to William son of Agnes of Foulby of an 
acre of his land and a toft in the territory of Wragby [described], rendering annually to Ralph Id 
f105r/p. 251